
00tt612 I OL( 	 I , 

Uchwała 76/XV/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 stycznia 2004 roku 

zmieniaj ąca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2004 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 73/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu na rok 2004 
wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 1 

- w pozycji „2. Wydatki" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 1 do niniejszej uchwały) kwota 27.708.910 zł . pozostaje bez zmian 

z tego : 

w punkcie 1) Wydatki bieżące kwotę  26.238.960 zł . zastępuje się  
kwotą  26.233.960 zł . (zmniejszenie o kwotę  5.000 zł .) 

w tym w podpunkcie: 

f) rezerwa bud żetowa (§ 4810) kwot ę  400.000 zł . zastępuje się  
kwotą  395.000 zł . (zmniejszenie o kwotę  5.000 zł .) 

z tego: 

- 	rezerwa ogólna kwot ę  220.000 zł . zastępuje się  kwotą  
215.000 zł . (zmniejszenie o kwotę  5.000 zł .), 



2 

rezerwa celowa kwota 180.000 z ł . pozostaje bez zmian 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  1.469.950 zł . zastępuje si ę  
kwotą  1.474.950 zł . (zwiększenie o kwotę  5.000 zł .) 

w tym w podpunkcie: 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 
(§ 6060) kwotę  43.000 zł . zastępuje się  kwotą  48.000 zł . 
(zwiększenie o kwotę  5.000 zł .) 

§2 

1. Zmiany okre ślone w § 1 i uj ęte w ZAŁ  Nr 1 do niniejszej uchwa ły 
powodują  zmiany w ZAŁ . Nr 1, 2, 4, 5, 5A, 11 do uchwały budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersj ę  ZAŁ . Nr 5A, 11 do uchwa ły budżetowej 
przedstawiaj ą  ZAŁ . Nr 2, 3 do niniejszej uchwa ły. 

§3 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący Rady 
P 	Bydgoskie o 

)(‚ ż  Henr sairfa 

• 

• 



3 

Uzasadnienie 
do Uchwa ły Nr 76/XV/04 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 stycznia 2004 r. 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2004 

Uchwała wprowadza do bud żetu następujące zmiany: 

1. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewn ętrznych 
i Administracji z dnia 18 grudnia 2003 r. „ w sprawie op łaty 
ewidencyjnej, o której mowa w przepisach ustawy — Prawo o ruchu 
drogowym" (Dz. U. 227 poz. 2254) od 1 stycznia 2004 r. pobiera 
się  opłaty ewidencyjne za wydanie: 

a) dowodu rejestracyjnego — 1 z ł ., 
b) pozwolenia czasowego — 1 z ł ., 
c) zalegalizowanych tablic (tablicy) rejestracyjnych — 1 z ł ., 
d) nalepki kontrolnej — 1 zł ., 
e) karty pojazdu dla pojazdu samochodowego innego niż  sprowadzony 

z zagranicy — 1 zł ., 
O dokumentu 	stwierdzaj ącego 	uprawnienie 	do 	kierowania 

pojazdem — 1 zł ., 

następnie za: 

a) wpisanie do dowodu rejestracyjnego przez uprawnionego diagnost ę , po 
stwierdzeniu pozytywnego wyniku badania, kolejnego terminu 
badania technicznego pojazdu — 2 z ł ., 

b) wymianę  prawa jazdy lub innego dokumentu uprawniaj ącego do 
kierowania pojazdami lub potwierdzaj ącego dodatkowe kwalifikacje 
i wymagania w stosunku do kieruj ącego pojazdem — 1 z ł .. 

W/w opłaty na podstawie ewidencji b ędą  przekazywane do 10 dnia 
każdego m-ca na konto dysponenta środka specjalnego. W związku z tym 
wprowadzono nowy załącznik Nr 4 do budżetu Powiatu na 2004 rok 
okreś lający wysokość  planowanych op łat ewidencyjnych stanowi ących 
dochód Skarbu Państwa. 

2. Dokonano przeniesienia kwoty 5.000 z ł. z rezerwy ogólnej na 
zwiększenie planowanych wydatków w ZSZ w Koronowie (§ 6060 —
zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych) na dofinansowanie zakupu 
samochodu do nauki jazdy. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

